様式第3号（第7条関係）

近隣説明報告書

粕屋町長　　様
[bookmark: _GoBack]
　粕屋町開発行為等指導要綱第7条の規定により下記のとおり報告します。

説明者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

記

	番号
	関係者の住所・氏名
	説明年月日
	質問・要望等
	対応

	（住所）
	　　　　　　年
　　　　　　月
　　　　　　日

	（氏名）

	（住所）
	    　　　年
　　　　　　月
　　　　　　日

	（氏名）

	（住所）
	　　　　　　年
　　　　　　月
　　　　　　日

	（氏名）

	（住所）
	　　　　　　年
　　　　　　月
　　　　　　日

	（氏名）

（　　／　　）
様式第3号その2（第7条関係）
	番号
	関係者の住所・氏名
	説明年月日
	質問・要望等
	対応

	（住所）
	　　　　　　年
　　　　　　月
　　　　　　日

	（氏名）

	（住所）
	　　　　　　年
　　　　　　月
　　　　　　日

	（氏名）

	（住所）
	　　　　　　年
　　　　　　月
　　　　　　日

	（氏名）

	（住所）
	　　　　　　年
　　　　　　月
　　　　　　日

	（氏名）

	（住所）
	　　　　　　年
　　　　　　月
　　　　　　日

	（氏名）

	（住所）
	　　　　　　年
　　　　　　月
　　　　　　日

	（氏名）

（　　／　　）